f) organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, 
g) organizacja meczów piłkarskich, zwodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, 
h) organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
i) popularyzacja walorów rekreacji ruchowej. 
2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadań 
46.000,- zł (czterdzieści sześć tysięcy złotych). 
3. Dofinansowanie zadań przez Gminę obejmuje okres od lutego do grudnia 2008 r. 
4. Termin składania ofert upływa 11.03.2009 r. do godz. 10.00• 

5. Ofertę w zamkniętej kopercie z napisem "Konkurs - organizowanie imprez o 
cha.rakterze ~po~owo-r~kreac~j.nym" należy składać osobiście w sekretariacie Urzędu